
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017142014

Disciplinární komise  Domažlice

VE VĚCI:

Osoba: Váchal Josef (86110271)

Klub: 3210291  Tělovýchovná jednota Sokol Postřekov, z.s.

Soutěž: 2017321A1A  II. třída

Zápas: Srby  Postřekov B ,2017321A1A0101

ROZHODLA TAKTO:

Popis: Vyjádření k vyloučení hostujícího hráče č10 Váchal Josef ( ID: 86110271) : Hráč č. 10 Váchal vyloučen v 90 minutě po druhé ŽK
(obě ŽK hráči uděleny za nesportovní chování). Hráč se po vyloučení odebral na střídačku, po mém upozornění, že se má odebrat do
kabiny hráč usedl na tribunu mezi diváky. Než se hra navázala, hráče jsem opět upozornil, aby se odebral do kabin, na čež mi odpověděl:
"Počkej ty zkurvenče." Hráče jsem po utkání již neviděl.

Dle §45/2

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 30.08.2017 10:04

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.08.2017


